γ) την ηλεκτρονική αίτηση με αριθμό 179, με την οποία ζητείται η έγκριση του προγράμματος 

επικοινωνιακής προβολής του Φορέα Διαχείρισης Μητροπολιτικού Πάρκου 

Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής 

Οικονομίας «Αντώνης Τρίτσης» για το έτος 2026, συνολικού ποσού ύψους εκατόν σαράντα 

οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα ευρώ και πενήντα λεπτών (148.860,50 €).  

IV. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού.         

Ε Γ Κ Ρ Ι Ν Ο Υ Μ Ε 

Το πρόγραμμα επικοινωνιακής προβολής του Φορέα Διαχείρισης Μητροπολιτικού Πάρκου 

Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας

[...]

του Υπουργείου Εσωτερικών (ΚΑΠ). 

Το πρόγραμμα επικοινωνιακής προβολής του Φορέα Διαχείρισης Μητροπολιτικού Πάρκου 

Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας 

«Αντώνης Τρίτσης»  ανέρχεται στο συνολικό ποσό ύψους εκατόν σαράντα οκτώ χιλιάδων 

οκτακοσίων εξήντα ευρώ και πενήντα λεπτών (148.860,50 €). 

Επισημαίνεται ότι, σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 22 του ν.5005/2022 

(Α’236), η καταχώριση διαφημίσεων και κάθε άλλη καταχώριση ή προβολή έναντι άμεσου ή 

έμμεσου αντίτιμου  πραγματοποιείται, με ποινή ακυρότητας της σύμβασης ή εντολής, μόνο σε